
 

 

 

28.3.2025 Juankoski 

TULOKSET 

Naiset Yli 70 

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja 

1. Marja Järvinen Hämeenlinna Etelä-Häme 6,926 

2. Riitta Saastamoinen Pielavesi Pohjois-Savo 6,724 

3. Pirjo Huopainen Luumäki Karjala 2,516 

4. Eija Tikka Lappeenranta Karjala 2,220 

5. Seija Kokkarinen Siilinjärvi Pohjois-Savo 2,204 

6. Leila Matikainen Joensuu Pohjois-Karjala 2,104 

7. Salme Jauhiainen Pielavesi Pohjois-Savo 1,642 

8. Tuula Järvistö Teuva Etelä-Pohjanmaa 1,610 

9. Sirpa Repo Rantasalmi Etelä-Savo 1,430 

10. Sirpa Lagerblom Elimäki Kymenlaakso 1,290 

11. Arja Villanen Lappeenranta Karjala 1,164 

12. Leena Turunen Muuruvesi Pohjois-Savo 1,104 

13. Airi Partanen Pielavesi Pohjois-Savo 0,874 

14. Raija Petäys Isokyrö Etelä-Pohjanmaa 0,460 

15. Marja Kytölä Elimäki Kymenlaakso 0,444 

16. Laila Laitiolampi Laukaa Keski-Suomi 0,274 

  Aire Herskoi Valkeala Kymenlaakso x 
 

Naiset Alle 70 

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja 

1. Tuija Puustinen valkeala Kymenlaakso 3,828 

2. Mervi Niemelä Kuusamo 
Pohjois-
Pohjanmaa 3,654 

3. Eija Saarela-Mäkinen Teuva Etelä-Pohjanmaa 3,500 

4. Maija Kröger Muuruvesi Pohjois-Savo 3,254 

5. Pirjo Kuokkanen Outokumpu Pohjois-Karjala 2,460 

6. Eini Lehenberg* Keitele Pohjois-Savo 0,908 
 

Miehet yli 70 

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja 
1. Jaakko Koistinen Rautavaara Ylä-Savo 7,886 
2. Matti Petäys Isokyrö Etelä-Pohjanmaa 7,392 
3. Heikki Matikainen Joensuu Pohjois-Karjala 7,340 
4. Pertti Järvinen Hämeenlinna Etelä-Häme 6,926 
5. Matti Väätäinen Nilsiä Pohjois-Savo 6,116 
6. Arto Kääriäinen Laukaa Keski-Suomi 6,096 
7. Kari Puustinen Valkeala Kymenlaakso 5,644 



 

 

8. Jukka Linnilä Kiuruvesi Ylä-Savo 5,564 
9. Matti Ruotsalainen Nilsiä Pohjois-Savo 5,366 
10. Väinö Kasurinen Pielavesi Pohjois-Savo 5,050 
11. Tapio Saastamoinen Pielavesi Pohjois-Savo 5,040 
12. Paavo Pasanen Siilinjärvi Pohjois-Savo 4,842 
13. Seppo Pakkanen Laukaa Keski-Suomi 3,622 
14. Pekka Smolander Kuopio Pohjois-Savo 3,354 
15. Ossi Paukkonen Lappeenranta Karjala 3,070 
16. Jukka Kaipiainen Vehkalahti kymenlaakso 3,056 
17. Erkki Rönkkö Siilinjärvi Pohjois-Savo 3,026 
18. Pentti Kujanpää Ylihärmä Etelä-Pohjanmaa 2,948 
19. Jaakko Villanen Lappeenranta Karjala 2,866 
20. Urpo Tolonen Pielavesi Pohjois-Savo 2,858 
21. Timo Rinta-Jaskari Isokyrö Etelä-Pohjanmaa 2,540 
22. Matti Ravantti Valkeala Kymenlaakso 2,496 
23. Risto Kamula Nilsiä pohjois-Savo 2,482 
24. Matti Heikkinen Nilsiä Pohjois-Savo 2,416 
25. Mikko Saastamoinen Kuopio Pohjois-Savo 2,410 
26. Pertti Vankka Valkeala Kymenlaakso 2,338 
27. Eino Lötjönen Lappeenranta Karjala 2,312 
28. Martti Taskinen Nilsiä Pohjois-Savo 1,952 
29. Martti Nuuttila Elimäki Kymenlaakso 1,638 
30. Kari Autio Lappeenranta Karjala 1,470 
31. Reino Kiesilä Luumäki Karjala 1,302 
32. Antti Savolainen* Keitele Pohjois-Savo 1,196 
33. Kauko Kanerva Rantasalmi Etelä-Savo 0,982 
34. Kari Jukkara Savitaipale Karjala 0,906 
35. Olli Koivula Elimäki Kymenlaakso 0,716 
36. Esa Asikainen Muuruvesi Pohjois-Savo 0,650 
37. Risto Pääkkönen* Keitele Pohjois-Savo 0,622 
38. AIRAKSINEN ESKO KUOPIO POHJOIS-SAVO 0,464 
39. Hannu Keränen* Keitele Pohjois-Savo 0,412 
40. Ville Stranius* Keitele Pohjois-Savo 0,376 
41. Olavi Hemmilä Elimäki Kymenlaakso 0,366 
42. Veikko Kinnunen Joensuu Pohjois-Karjala 0,210 
43. Martti Toura Savitaipale Karjala 0,108 
44. Pertti Toura Savitaipale Karjala 0,086 
45. Tauno Korhonen Muuruvesi Pohjois-Savo 0,010 
  Lauri Jormalainen Nilsiä Pohjois-Savo x 

 

Miehet alle 70 

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja 

1. Petri Luoma-Keturi Isokyrö Etelä-Pohjanmaa 7,902 

2. Jarmo Markkanen Suonenjoki Pohjois-Savo 6,204 

3. Jarmo Vartiainen Pyhäjärvi 
Pohjois-
Pohjanmaa 6,124 

4. Asko Hartikainen Säyneinen Pohjois-Savo 4,936 

5. Jouni Niemelä Kuusamo 
Pohjois-
Pohjanmaa 4,764 



 

 

6. Kari Tuoriniemi Pyhäjärvi 
Pohjois-
Pohjanmaa 3,896 

7. Heikki Korpela Teuva Etelä-Pohjanmaa 2,752 

8. Viljo Kröger Muuruvesi Pohjois-Savo 2,692 

9. Pertti Rautaparta Pielavesi Pohjois-Savo 2,202 

10. Martti Hakulinen Pielavesi Pohjois-Savo 1,246 

11. Risto Väisänen Pielavesi Pohjois-Savo 0,976 

12. Eero Liimatainen* Keitele Pohjois-Savo 0,908 

13. Antero Haaranen Polvijärvi Pohjois-Karjala 0,576 

14. Toivo Ärväs Muuruvesi Pohjois-Savo 0,322 

15. Juhani Luokkola Savitaipale Karjala 0,288 

  Pekka Miettinen Muuruvesi Pohjois-Savo x 
 

Joukkueet 

Sija Nimi Kaloja 

   

1 Pohjois-Savo 29,460 

 Riitta Saastamoinen 6,724 

 Jarmo Markkanen 6,204 

 Matti Väätäinen 6,116 

 Matti Ruotsalainen 5,366 

 Väinö Kasurinen 5,050 

   

2 Etelä-Pohjanmaa 24,494 

 Petri Luoma-Keturi 7,902 

 Pentti Kujanpää 2,948 

 Matti Petäys 7,392 

 Eija Saarela-Mäkinen 3,500 

 Heikki Korpela 2,752 

   

3 Pohjois-Pohjanmaa 18,438 

 Jouni Niemelä 4,764 

 Jarmo Vartiainen 6,124 

 Kari Tuoriniemi 3,896 

 Mervi Niemelä 3,654 

   

4 Kymenlaakso 17,362 

 Kari Puustinen 5,644 

 Matti Ravantti 2,496 

 Pertti Vankka 2,338 

 Tuija Puustinen 3,828 

 Jukka Kaipiainen 3,056 

   

5 Etelä-häme 13,852 

 Pertti Järvinen 6,926 

 Marja Järvinen 6,926 

   



 

 

6 Karjala 12,984 

 Ossi Paukkonen 3,070 

 Jaakko Villanen 2,866 

 Pirjo Huopainen 2,516 

 Eino Lötjönen 2,312 

 Eija Tikka 2,220 

   

7 Pohjois-Karjala 12,690 

 Heikki Matikainen 7,340 

 Pirjo Kuokkanen 2,460 

 Leila Matikainen 2,104 

 Antero Haaranen 0,576 

 Veikko Kinnunen 0,210 

   

8 Keski-Suomi 9,992 

 Seppo Pakkanen 3,622 

 Arto Kääriäinen 6,096 

 Laila Laitiolampi 0,274 

   

9 Etelä-Savo 2,412 

 Kauko Kanerva 0,982 

 Sirpa Repo 1,430 
 

 

 


